pieszo rowerowej, zmienionej uchwałą nr XIII/204/25 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 20 marca 2025 r., 
zmienia się: 

1) §2, który otrzymuje brzmienie: "§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków 
z budżetu Gminy Siechnice na rok 2026 w łącznej kwocie nie większej niż 262 928,00 zł (słownie złotych: 
dwieście sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia osiem złotych 00/100)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Miłosz Roman 

Uzasadnienie 

W dniu 19 maja 2025 r. została zawarta umowa na opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy